
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15Л0.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського 
національного університету імені Лесі Українки в 2023 році, затверджених рішенням 
вченої ради ВНУ імені Лесі Українки (протокол від 31 березня 2023 р. № 5), Порядку 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України № 276 від 15.03.2023 року

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій для проведення 
творчих конкурсів при вступі на навчання для здобуття першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти (ПЗСО) та 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного 
ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра 
(РНК 5) у складі:

« S/^'cP 2023 р. м. Луцьк

Про склад предметних 
екзаменаційних комісій

№
з/
п

Факультет

Спеціальність 
(спеціалізація /предметна 

спеціальність), 
освітньо-професійна 

програма

Члени комісії

1 2 3 4

Факультет 
культури і 
мистецтв

Творчий конкурс

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
(Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація)

Панфілова Олександра Георгіївна -
голова комісії, кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри 
образотворчого мистецтва 
Берлач Олександр Павлович -  
кандидат архітектури, доцент кафедри 
образотворчого мистецтва 
Черкесова Інна Григорівна -  
заслужений діяч мистецтв України, 
професор кафедри образотворчого 
мистецтва

Творчий конкурс Козачук Олег Дмитрович -  голова
1 . комісії, заслужений працівник культури

024 Хореографія України, доцент кафедри хореографії



(Хореографія) Замлинний Володимир 
Святославович -  заслужений діяч 
мистецтв України, доцент кафедри 
хореографії
Кутузов Максим Ю рійович -  асистент 
кафедри хореографії
Гоч Аліна Олегівна -  акомпаніатор 
кафедри хореографії
Біщук Василь Володимирович -
акомпаніатор кафедри хореографії

Творчий конкурс

025 Музичне мистецтво 
(Музичне мистецтво)

Зарицький Андрій Олександрович -
голова комісії, заслужений артист 
України, доцент кафедри музичного 
мистецтва
М ойсіюк Василь Васильович -
заслужений діяч мистецтв України, 
голова предметно-циклової комісії 
хорового диригування Волинського 
фахового коледжу культури і мистецтв 
ім. І. Стравінського
Кириченко Інна О лександрівна-
старший викладач кафедри музичного 
мистецтва
Помяновська Наталія 
Володимирівна -  концертмейстер 
кафедри музичного мистецтва

2.

Факультет
фізичної

культури,спорту  
та здоров’я

Творчий конкурс

017 Фізична культура і спорт 
(Фізична культура і спорт)

Індика Світлана Ярославівна -  голова 
комісії, кандидат наук з фізичного 
виховання та спорту, доцент кафедри 
фітнесу та циклічних видів спорту 
Романюк Віктор Петрович -  кандидат 
наук з фізичного виховання та спорту, 
доцент кафедри фітнесу та циклічних 
видів спорту
Іщук Олена Анатоліївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
фітнесу та циклічних видів спорту 
Іванюк Ольга Андріївна -  кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри 
фітнесу та циклічних видів спорту

Контроль за 
приймальної ком

Ректор

§2
щнням наказу покласти 

ега Юрійовича.
на відповідального секретаря

Анатолій ЦЬОСЬ

Олег Дикий 0990000804


